РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Хайрюзовский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

16.09.2011 г.                                                                                   № 22

с. Хайрюзовка

О назначении на должность главы

Администрации Хайрюзовского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

 В соответствии со ст.35 Устава муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края, ст.32 Регламента Хайрюзовского сельского Совета депутатов, Хайрюзовский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 3  заседания счетной комиссии «О назначении на должность главы Администрации Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края» по итогам тайного голосования.

 2. Назначить  главой Администрации Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края  Августов Михаил Павлович, как  набравшего более половины от установленной численности депутатов голосов, на срок полномочий Совета депутатов, принявшего решение о назначении лица на должность главы Администрации сельсовета.

3. Главе сельсовета заключить контракт с Августовым Михаилом Павловичем со дня получения свидетельства из налогового  органа о внесении изменений в учредительные документы Администрации Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Хайрюзовского сельсовета                               Н.В.Куприна